
平成２３年３月１８日 

お得意様各位 

                     株式会社ドリームコーポレーション 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震災害で被災された 

すべての地域の皆様に、 

心よりお見舞い申し上げます。 
 

 

現在、地震の影響により被災地以外でも、商品の製造や配送などに影響

が生じ、一部商品・サービスが提供出来ない状況でございます。 

 

一刻も早く、お客様が必要とされる商品・サービスを提供すべく、 

最大限取り組んで参ります。 

お客様にはご不便お掛けして、誠に申し訳ございません。 

 

ご理解賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

「明かりを消して、心に灯りを。」 

Share the pain ! Fight together ! ! 

BAGEL & BAGEL 

 


